Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О переводе земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в земли промыш-ленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
В соответствии со статьями 8, 10, 87 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

Перевести земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения (далее в приложении  – земли промышленности и иного специального назначения) согласно приложению к настоящему постановлению.
Председатель Кабинета Министров

                                   О.Николаев
         Чувашской Республики